PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 18.04.2016

                                                                  № 30
станица Архангельская

О награждении Почетной грамотой главы Архангельского сельского

 поселения Тихорецкого района

1.За многолетний добросовестный труд, за личный вклад в развитие художественно-эстетического образования и воспитание подросткового поколения на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района и в связи с 50-летним юбилеем муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей детской  школы искусств станицы Архангельской  муниципального образования Тихорецкий район:

наградить Почетной грамотой главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:
	Гордееву

Наталию Николаевну

	директора муниципального учреждения дополнительного образования детей детской школы искусств станицы Архангельской муниципального образования Тихорецкий район, концертмейстера;

	         2.За добросовестный труд,  успешную трудовую деятельность, неравнодушное и ответственное выполнение своих обязанностей и  связи с 50-летним юбилеем муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей детской  школы искусств станицы Архангельской  муниципального образования Тихорецкий район:

        наградить Почетной грамотой главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:

	Казакову

Елену Владимировну

	уборщика служебных помещений;

	Лабинцева

Алексея Георгиевича

	преподавателя, концертмейстера;

	Полянскую

Анну Владимировну

	вахтера;

	Полянскую

Елену Николаевну

	преподавателя;

	Пчелинцеву

Наталью Николаевну

	преподавателя;

	Шахворостову Екатерину Эдуардовну

	делопроизводителя;

	Шинкову

Марину Эдуардовну

	заместителя директора по административно-хозяйственной части МБУДО ДШИ станицы Архангельской.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           Е.М.Абашкин